METRUSEY

IMSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFICIOS II

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

POSICAO CONTABIL EM 31.10.2024

OUTUBRO 2024

RECURSO GARANTIDOR

ouT/24

R$
1.455.976.968,28
47.629,92
24.691.530,14
62.238.671,63
9.597.898,68
61.684.398,83
1.614.237.097,48

ouT/24

R$

1.583.903.781,50
102.713.191,36
117.333.636,86
80.866.874,90
29.782.126,24
46.938.906,26
52.605.245,99
2.014.143.763,11

90,20%
0,00%
1,53%
3,86%
0,59%
3,82%

100,00%

78,64%
5,10%
5,83%
4,01%
1,48%
2,33%
2,61%

100,00%

SET/24

R$
1.450.323.415,98
47.629,92
24.598.377,95
62.369.314,41
9.725.129,04
62.728.750,35
1.609.792.617,65

SET/24

R$

1.538.329.061,56
103.520.950,60
153.780.767,37
77.760.335,80
29.895.495,50
46.374.764,62
53.869.734,08
2.003.531.109,53

90,09%
0,00%
1,53%
3,87%
0,60%
3,90%

100,00%

76,78%
5,17%
7,68%
3,88%
1,49%
2,31%
2,69%

100,00%



	Resumo Recurso Garantidor

